DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FAZER PROFISSIONAL DA
COORDENAÇÃO ESCOLAR. RELATOS DO II ENCONTRO FORMATIVO DO
PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE COORDENADORES ESCOLARES. de autoria de
RAQUEL LOPES CORREIA SANTOS, ANTONIO MARLON COUTINHO BARROS, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58933

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58933